

**Årsredovisning**  
för  
**Cedervalls Åkeri AB**  
559357-1648

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Clas Cedervall, Styrelseledamot  
2025-12-03

Styrelsen för Cedervalls Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten bedriver Åkeri, med transport av asfalt, grus, snö, schaktmassor, maskiner och redskap med lastbil och släp. Bedriver även entreprenad inom jordförflyttning med hjullastare och grävmaskin .

Företaget har sitt säte i Mora Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (7 mån)
Nettoomsättning	4 427	3 173	1 581	439
Resultat efter finansiella poster	157	505	294	-103
Soliditet (%)	15,2	22,6	18,0	4,8
Balansomslutning	5 649	3 265	1 898	1 086

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år. Efterfrågan på företagets tjänster har ökat under året. Företaget har utökat sin fordonspark som gjort att företaget har kunnat ta på sig fler jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	291 380	63 399	<b>404 779</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 399	-63 399	<b>0</b>
Årets resultat			3 493	<b>3 493</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>354 779</b>	<b>3 493</b>	<b>408 272</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 105 000kr (105 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 780
årets vinst	3 493
	<b>358 273</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	358 273
	<b>358 273</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 426 895	3 172 829
Övriga rörelseintäkter		44 513	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 471 408</b>	<b>3 172 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 340 353	-1 349 660
Övriga externa kostnader		-152 193	-170 632
Personalkostnader	2	-1 090 634	-694 875
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-589 803	-364 352
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 172 983</b>	<b>-2 579 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>298 425</b>	<b>593 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		621	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 148	-88 590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141 527</b>	<b>-88 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 898</b>	<b>504 748</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	-417 785
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-417 785</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 898</b>	<b>86 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 405	-23 564
<b>Årets resultat</b>		<b>3 493</b>	<b>63 399</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 769 968

2 242 771

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 769 968**

**2 242 771**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 769 968**

**2 242 771**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

463 701

790 528

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

203 287

46 460

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

212 357

184 451

**Summa kortfristiga fordringar**

**879 345**

**1 021 439**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

12

468

**Summa kassa och bank**

**12**

**468**

**Summa omsättningstillgångar**

**879 357**

**1 021 907**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 649 325**

**3 264 678**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 780	291 381
Årets resultat		3 493	63 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>358 273</b>	<b>354 780</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>408 273</b>	<b>404 780</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		567 785	417 785
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>567 785</b>	<b>417 785</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 248 057	361 744
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 248 057</b>	<b>361 744</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	256 192	96 796
Övriga skulder till kreditinstitut		858 402	712 855
Leverantörsskulder		225 449	380 884
Skatteskulder		33 756	42 017
Övriga skulder		746 770	686 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 641	161 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 425 210</b>	<b>2 080 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 649 325</b>	<b>3 264 678</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 877 452	1 623 476
Inköp	3 117 000	1 253 976
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 994 452</b>	<b>2 877 452</b>
Ingående avskrivningar	-634 681	-270 329
Årets avskrivningar	-589 803	-364 352
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 224 484</b>	<b>-634 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 769 968</b>	<b>2 242 771</b>

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 106 459 (1 074 599) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 248 057	361 744
	<b>2 248 057</b>	<b>361 744</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	858 402	712 855
	<b>858 402</b>	<b>712 855</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	256 191	96 796

#### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 003 009	1 746 968
	<b>4 403 009</b>	<b>1 746 968</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Mora

*Clas Cedervall*  
Clas Cedervall

2025-12-03